Rua Arthur Cândido de Almeida nº 110 – Nova Mogi

Página 1 de 1

Secretaria de Serviços Municipais
38052712-38041384

Documento digitado por:
Ana Cláudia de Oliveira

Mogi Mirim, 24 de novembro de 2023.

Processo Nº: 21916/2023

Documento: Indicação: Nº694

Data: 06/10/2023

Assunto: LIMPEZA NA AREA VERDE LOCALIZADA NA RUA PAULO NAREZI, NO JARDIM LINDA

CHAIB.

 Ao Nobre Vereador.

 Saúdo cordialmente Vossa Senhoria neste momento em que agradeço a vossa indicação e

informamos que, na última semana, algumas áreas do bairro Linda Chaib foram limpas, sendo

que a limpeza das demais encontra-se em nossa programação.

 Certo de estarmos irmanados nos mesmos propósitos aproveito para colocar a Secretaria

de Serviços Municipais, dentro de suas atividades, à disposição sempre que se fizer necessário.·.

 Sem mais para o momento.

 Cordialmente,

Ernani Luiz Donatti Gragnanello

Secretário

Secretaria de Serviços Municipais

		2023-12-14T15:57:13-0300
	ERNANI LUIZ DONATTI GRAGNANELLO:01614264848